

ROZPOČET

Stavba: Spávané plochy před školou Horký

Objekt: 01 - SO 01 Komunikácie

Miesto: Horký

Dátum: 19.01.2016

Objednávateľ: Obec Horký
Zhotoviteľ: Xenex, s.r.o.

Projektant: Ing. Michal Löffler
Spracovateľ: Ing. Milan Širotník

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 883,33

HSV - Práce a dodávky HSV

54 883,33

1 - Zemné práce

17 990,34

1	K	111201401	Spávanie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	30,000	0,26	7,80
2	K	111212111	Odstránenie dreva priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovni alebo na svahu do 1:5	m ²	30,000	1,18	35,32
3	K	112101112	Vynúbenie stromu (bez kmeňa) vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	11,000	15,60	171,38
4	K	112201112	Odstránenie pňa v rovni a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	11,000	27,13	298,47
5	K	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo kryty trepavím, v ploche do 500 m ² , priu do 750 mm, hr. 60 mm, -0,15/300	m ²	702,700	9,45	6 542,62
6	K	113202111	Vytváranie obrúb kamených, s vybraním šálka, a krajníkov alebo obrubníkov stopietich, -0,14/500	m	188,360	1,64	318,33
7	K	121101111	Odstránenie omietky s rodn. premiesťm. na hromadách so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	25,121	0,91	22,78
8	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapážení v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	716,580	2,65	1 901,83
9	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapážení. Poplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m ³	308,295	0,71	219,96
10	K	131301101	Výkop nezapážení jany v hornine 3, do 100 m ³	m ³	20,230	7,00	141,57
11	K	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	11,250	21,16	238,07
12	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu po spávaní cesty z horniny št.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	29,510	1,59	46,92
13	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spávaní cesty z horniny št.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	m ³	32,290	3,23	104,10
14	K	162401402	Vodorovné premiestnenie krovín stromov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	11,000	4,54	49,98
15	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopu po spávaní cesty z horniny št.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	m ³	662,810	2,84	1 882,38
16	K	162501402	Vodorovné premiestnenie krovín nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	11,000	15,81	173,94
17	K	162601402	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	11,000	13,84	152,28
18	K	167101101	Posádzanie neufatrubného výkopu z horniny št.1-4 do 100 m ³	m ³	61,890	4,94	305,17
19	K	171101141	Uloženie akýchkoľvek krovín do náhru na cesty	m ³	85,000	3,85	326,75
20	K	171201232	Uloženie vypaných na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	662,810	0,64	424,11
21	K	171209032	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	l	1 060,496	3,17	3 362,83
22	K	174101031	Zlopy vypaných so zhutnením jím, šachet, rýh, zákrav alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	9,400	2,61	24,55

129